
 

 

 
 
 
 
Nombre de la prueba: XL NUESTRA SEÑORA DEL SUCESO 

Fecha:     03/09/2022 Clase: Federación: FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 

Club Organizador: SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA Licencia: 

 
HOJA DE INSCRIPCIÓN 

 
Dorsal Nombre y Apellidos 

1 117 MUNARRIZ UBIS, XABIER ANDONI 

2 141 COLMENERO LARRAKOETXEA, IKER 

3 144 PASQUIER LOPEZ, HARRI 

4 146 URIARTE LEIZEA, EKHI 

5 151 ALDAZABAL URIEN, IORITZ 

6 152 ARANBURU URRUTXURTU, KIMETZ 

7 155 INFANTE JARAMILLO, ENEKO 

8 156 MORAN ARANZABAL, UNAI 

9 158 CABEZA GALENDE, AIERT 

10 160 DUÑABEITIA ALDAZABAL, ANDER 

11 161 GARCIA ARRIETA, IURDAN 

12 162 GARCIA MALBADI, UNAI 

13 163 GARMENDIA PARDO, ARITZ 

14 164 GIL OÑA, PABLO 

15           165      MARIN BUSTINZA, AIMAR 

16           167      ROMO MARINA, MARKEL 

17 168 VILLANUEVA GALLO, OHIAN 

18 175 ABRISKETA AMOREBIETA, OIER 

19 176 CARTON CEBEIRO, HUGO 

20 178 IRAZABAL BARRENA, OIER 

21 183 VILLATE MOMEÑE, IBAI 

22 186 APODACA GONZALEZ, ALVARO 

23 187 COLINA GOZALO, UNAI 

24 188 GOMEZ-MARAÑON IGLESIAS, ANDER 

25 189 IRIGOYEN ZUBIAUR, ANDREI 

26           191      GOMEZ MADRID, ALEX 

27           192      MARTIN MORAN, SAUL 

28 195 UNANUE FARAUDO, ENEKO 

29 197 MURGA ALKORTA, BEÑAT 

30 203 GARCIA QUIROGA, BORJA 

31 205 MAGAZ TRIGO, IGOR 

32 206 MARTIN CALLEJA, AKETX 

33 207 OTERO MOSQUERO, IZAI 

34 208 QUINTANO VEIGA, HEGOI 

35 209 SANCHEZ VILLAFAÑEZ, ENAITZ 

36 210 SANZ ESTEIBAR, MIKEL 

37 211 FERNANDEZ SOLIS, ERLANTZ 

38 212 GALAN CORTAZAR, UNAX 

39 213 GAMBOA LLONA, MIKEL 

40 214 ITURRIZAGA VERGARA, GALDER 

41 215 MENIKA MARTELO, UNAX 

42 216 OCHOA PEREZ, IBAI 

43 217 PUCCINI RONDA, UNAX 

44           218      SOGUERO IBAÑEZ, EGOITZ 

45           220      ZABALA URIBARRI, XABIER 

46 221 ARTETA TRASCASA, NICOLAS 

47 224 GONZALEZ SOMARRIBA, MARKEL 

48 225 HERAS VIÑAMBRES, DANI 

49 228 ROBLES DANEL, GAIZKA 

50 230 BILBAO SANCHO, UNAI 

 

UCI ID 

10111702049 

10121404675 

10121634142 

10121404776 

10125689348 

10113234548 

10124173421 

10119127603 

10131402547 

10105403113 

10105477073 

10105403820 

10112306883 

10123774004 

10106964712 

10120938671 

10120938772 

10106960668 

10123658513 

10106964106 

10119096176 

10105402608 

10105402103 

10121624644 

10110931608 

10130828429 

10106964914 

10114853842 

10130559657 

10106963601 

10126790603 

10114070061 

10106961678 

10105413520 

10127092717 

10119095873 

10106963092 

10106961375 

10121081848 

10121080838 

10121081949 

10110432864 

10120938570 

10106961981 

10121082050 

10106962284 

10106963904 

10106964005 

10121634243 

10106962486 

 

Licencia 

5802**** 

7936**** 

4637**** 

7284**** 

5800**** 

4637**** 

4637**** 

7937**** 

7226**** 

5800**** 

7946**** 

7906**** 

7918**** 

7906**** 

5801**** 

7905**** 

7917**** 

7917**** 

1610**** 

1610**** 

4599**** 

2098**** 

1610**** 

7918**** 

1611**** 

7922**** 

2023**** 

3032**** 

2098**** 

2276**** 

4637**** 

7947**** 

7914**** 

7222**** 

4591**** 

7936**** 

7912**** 

7907**** 

7918**** 

7913**** 

7904**** 

7917**** 

4557**** 

4637**** 

7917**** 

7900**** 

1611**** 

7929**** 

7924**** 

7924**** 

 

Categoría 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

Equipo / Club 

GRUPO ELEYCO-ITURRIBERO 

LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAM 

LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAM 

LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAM 

CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 

CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 

CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 

CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 

CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 

BAQUE TEAM 

BAQUE TEAM 

BAQUE TEAM 

BAQUE TEAM 

LOIUMAT-P.G. 

LOIUMAT-P.G. 

LOIUMAT-P.G. 

LOIUMAT-P.G. 

LOIUMAT-P.G. 

CC VALLE TRAPAGA- AUTONE 

CC VALLE TRAPAGA- AUTONE 

CC VALLE TRAPAGA- AUTONE 

OMAR FRAILE PAN MENESA 

OMAR FRAILE PAN MENESA 

OMAR FRAILE PAN MENESA 

OMAR FRAILE PAN MENESA 

OMAR FRAILE PAN MENESA 

OMAR FRAILE PAN MENESA 

OMAR FRAILE PAN MENESA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 

GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 

GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 

GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 

AL.GARBI - URDAIBAI 



 

 

 

 
 
 
Nombre de la prueba: XL NUESTRA SEÑORA DEL SUCESO 

Fecha:     03/09/2022 Clase: Federación: FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 

Club Organizador: SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA Licencia: 

 
HOJA DE INSCRIPCIÓN 

 
Dorsal Nombre y Apellidos 

51 231 BONILLA BIDAGUREN, PAUL 

52 233 MADARIAGA ZABALA, OIER 

53 234 MEÑAKA LARRUZEA, MARKEL 

54 235 ARANAZ IZAGIRRE, EKAIN 

55 237 ARANZAMENDI AGIRREOA, ALAIN 

56 238 ARRIZABALAGA LERTXUNDI, PEIO 

57 241 MEILAN LANDARIBAR, OINATZ 

58 242 ORTIZ OTSOA, URKO 

59 244 UNZURRUNZAGA ITURRIOTZ, MARKEL 

60 460 JIMENEZ GONZALEZ, JUAN 

61           461      REVUELTA GONZALEZ, JAVIER 

62           462      ALVARO BUSTAMANTE, ANGEL 

63 464 FLORES RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 

64 465 FREIRE COBO, MARCOS 

65 632 QUINTANA GARCIA, MARCOS 

66 633 BRETONES FERNANDEZ, JAVIER 

67 634 RUIZ JIMENEZ, NICOLAS 

68 635 RODRIGUEZ ISLA, SAMUEL 

69 636 GALDONA GUTIERREZ, IZAN 

70 637 COTERILLO LABRADOR, ADRIAN 

71 638 AROBES COBO, ALBERTO 

72 639 MARCOS LAHERRAN, FIDEL 

73 640 ALONSO ARENAL, MARCOS 

74 641 MUÑOZ GANDARILLAS, IVAN 

75 642 PEREZ GARCIA, JAVIER 

 

UCI ID 

10112879082 

10127851741 

10112875143 

10127912567 

10127798389 

10127799096 

10127798793 

10127800110 

10121080939 

10090173002 

10042119606 

10101632439 

10041662187 

10051672991 

10056502076 

10042108690 

10042120717 

10064158915 

10094411700 

10042112734 

10084169005 

10123783296 

10042119404 

10060438761 

10126429881 

 

Licencia 

7904**** 

7937**** 

7939**** 

7913**** 

2276**** 

7913**** 

7913**** 

4516**** 

7917**** 

2448**** 

7222**** 

9939**** 

5427**** 

7222**** 

7227**** 

7219**** 

7222**** 

7219**** 

7227**** 

7220**** 

7219**** 

7220**** 

7222**** 

4820**** 

7235**** 

 

Categoría 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

CADETE 

Equipo / Club 

AL.GARBI - URDAIBAI 

AL.GARBI - URDAIBAI 

AL.GARBI - URDAIBAI 

AL.GARBI - URDAIBAI 

AURRERA ONDARROA LEA-AR 

AURRERA ONDARROA LEA-AR 

AURRERA ONDARROA LEA-AR 

AURRERA ONDARROA LEA-AR 

SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 

ALDRO TEAM - E.C.TORRELAV 

ALDRO TEAM - E.C.TORRELAV 

ALDRO TEAM - E.C.TORRELAV 

PLENITUDE TEAM-TORRELAV 

ALDRO TEAM - E.C.TORRELAV 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

ISIDORO SAN JUSTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


